CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

Số:          /BC-CAH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lục, ngày 13 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Phòng PC04 Công an tỉnh Hà Nam

	Thực hiện Công văn số 1755/CAT-PH10 ngày 12 tháng 06 năm 2024 của Phòng PH10 Công an tỉnh Hà Nam về việc cấp kinh phí thực hiện công tác phòng chống ma túy năm 2024. Công an huyện Bình Lục xin điều chỉnh dịch chuyển kinh phí như sau:
I. Dự án 02 “Đấu tranh phòng, chống tội phạm về ma túy tại các địa bàn, tuyến trọng điểm năm 2024”
1. Công tác triển khai thực hiện Dự án 2: Chuyển 18.576.000đ sang chi “Hỗ trợ đấu tranh triệt xóa điểm, tụ điểm, chuyên án lớn về ma túy, các đường dây tội phạm ma túy hoạt động liên tỉnh, xuyên quốc gia; truy bắt đối tượng truy nã”.
2. Tập huấn, tuyên truyền PCMT: 65.000.000đ chuyển 30.190.120đ sang chi “Hỗ trợ đấu tranh triệt xóa điểm, tụ điểm, chuyên án lớn về ma túy, các đường dây tội phạm ma túy hoạt động liên tỉnh, xuyên quốc gia; truy bắt đối tượng truy nã”
II. Dự án 03 “Giải quyết điểm, tụ điểm và chuyển hóa địa bàn trọng điểm, phức tạp về ma túy tại xã, phường, thị trấn năm 2024”
1. Công tác triển khai thực hiện Dự án 2: Chuyển 28.576.000đ sang chi “Triệt xóa điểm, tụ điểm, chuyển hóa địa bàn”.
Công an huyện Bình Lục báo cáo Phòng PH10 để tập hợp báo cáo Giám đốc Công an tỉnh./.
	Nơi nhận:
- Đ/c Trưởng CAH;
- Phòng PH10-CAT;
- Lưu CAH;

	KT. TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN
PHÓ TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN

Thiếu tá Trần Phan Hồng Hải